Data

08.09.2025 -
15.06.2026

08.09.2025 -
15.06.2026

10.09.2025 -
15.06.2026

22.06.2026 -
26.06.2026

22.06.2026 -
26.06.2026

22.06.2026 -
10.07.2026

22.06.2026 -
07.08.2026

22.06.2026 -
07.08.2026

22.06.2026 -
14.08.2026

22.06.2026 -
14.08.2026

29.06.2026 -
03.07.2026

Veranstalter

Cooperativa sociale
Babel

Cooperativa sociale
Babel

Cooperativa sociale
Babel

AFC St. Pauls

JUMP Jugend- und
Kulturtreff EO Eppan

JUGENDDIENST
UBERETSCH

ASV Ful3ball
Uberetsch

Cooperativa sociale
Babel

Keep Moving Family
der Soz.Gen.
Rumpelstilzchen

Keep Moving Family
der Soz.Gen.
Rumpelstilzchen

MurX Theater &
Academy

Camp

Kinderbabylon-doposcuola
Frangarto - a.s. 2025/26

Kinderbabylon-doposcuola-

medie Appiano - a.s. 2025/26

Kinderbabylon-doposcuola
Appiano - a.s. 2025/26

AufPauls! on Tour

Graffiti 'n' Roll

Settimane d'avventura 2026

Camp estivo nella zona
sportiva di Maso Ronco 2025 -
Kopie

KinderBabylon-Appiano
(Estate 2026)

Camp estivo per bambini della
scuola primaria

Asilo estivo

Settimana di Musical!

Scopri
tultte le attivilta

Indirizzo

strada
Castelfirmiamo 10,
BZ

via S. Anna 6, BZ

via S. Anna 6, BZ

Piazza San Michele
19 - Appiano,
Appiano

Punto d'incontro:
parcheggio Ronco,
campi da calcio,
Appiano

via S. Anna 6,
Appiano s.s.d.v.

Cornaiano

Cornaiano

Via Bolzano 8,
Appiano

Livello
scolastico

Scuola
elementare

Scuola
elementare

Scuola
elementare

Scuola
elementare,
Scuola
media

Scuola
media

Scuola
elementare

Scuola
elementare,
Scuola
media

Scuola
dell'infanzia,
Scuola
elementare,
Scuola
media

Scuola
elementare

Scuola
dell'infanzia

Scuola
elementare,
Scuola
media

Prezzo

€ 120,00

€120,00

€120,00

€80,00

€60,00

€68,00

€ 85,00

€105,00

€80,00

€65,00

€ 120,00



Data

29.06.2026 -
03.07.2026

29.06.2026 -
10.07.2026

29.06.2026 -
21.08.2026

29.06.2026 -
21.08.2026

29.06.2026 -
28.08.2026

06.07.2026 -
10.07.2026

06.07.2026 -
10.07.2026

06.07.2026 -
21.08.2026

13.07.2026 -
17.07.2026

13.07.2026 -
17.07.2026

13.07.2026 -
24.07.2026

13.07.2026 -
07.08.2026

19.07.2026 -
24.07.2026

Veranstalter

JUMP Jugend- und
Kulturtreff EO Eppan

JUGENDDIENST

UBERETSCH

Die Kinderwelt
Sozialgenossenschaft

Die Kinderwelt
Sozialgenossenschaft

Tennisclub Rungg

JUMP Jugend- und
Kulturtreff EO Eppan

Rapunzel

Die Kinderwelt
Sozialgenossenschaft

JUGENDDIENST

UBERETSCH

JUMP Jugend- und
Kulturtreff EO Eppan

We for you BZ Coop.

Sociale

Sozialgenossenschaft

JUGENDDIENST

UBERETSCH

AFC St. Pauls

Camp

Wildniscamp - insieme forte

Settimane creative per
ragazze 2026

DIE KINDERWELT San Paolo -
asilo estivo per i bambini
dell'asilo

DIE KINDERWELT Ganda - asilo
estivo per i bambini dell'asilo

TENNIS - CORSI ESTATE 2025 -
Kopie

Avventure al bosco | 2026

Passione per il traforo:
animali in legno fatti a mano
SR260706

DIE KINDERWELT: “Estate in
azione” per i bambini della

scuola primaria all’Abbazia

Mariengarten, S. Paolo

Settimane creative 2026

Avventure al bosco Il 2026

Sprachen im Sommer 2026 -
Cornaiano

Estate bambini Appiano 2026

Campo estivo in tenda ad
Anterivo

Indirizzo

Piazza San Michele
19 - Appiano,
Appiano

San Michele Appiano

San Paolo

Ganda

CORNAIANO

Piazza San Michele
19 - Appiano,
Appiano

ViaJ. Innerhofer 33,
San Michele/
Appiano, San
Michele/ Appiano

San Paolo

Appiano

Piazza San Michele
19 - Appiano,
Appiano

Via Cornaiano 3,
Appiano Cornaiano

San Michele Appiano

Via zona sportiva,
Anterivo

Livello
scolastico

Scuola
media,
Scuola
superiore

Scuola
elementare,
Scuola
media

Scuola
dell'infanzia

Scuola
dell'infanzia

Scuola
elementare,
Scuola
media

Scuola
media

Scuola
elementare,
Scuola
media

Scuola
elementare

Scuola
elementare,
Scuola
media

Scuola
media

Scuola
elementare,
Scuola
media

Scuola
elementare

Scuola
elementare,
Scuola
media

Prezzo

€120,00

€ 55,00

€60,90

€60,90

€80,00

€ 85,00

€ 285,00

€ 84,00

€55,00

€ 85,00

€ 130,00

€68,00

€120,00



Data

20.07.2026 -
24.07.2026

20.07.2026 -
24.07.2026

20.07.2026 -
24.07.2026

20.07.2026 -
24.07.2026

20.07.2026 -
07.08.2026

27.07.2026 -
31.07.2026

27.07.2026 -
31.07.2026

27.07.2026 -
07.08.2026

03.08.2026 -
07.08.2026

03.08.2026 -
07.08.2026

03.08.2026 -
07.08.2026

Veranstalter
JUMP Jugend- und
Kulturtreff EO Eppan

JUMP Jugend- und
Kulturtreff EO Eppan

Rapunzel

Eau&Gaz

ASV Eppan Sektion
Yoseikan Budo

JUMP Jugend- und
Kulturtreff EO Eppan

Eau&Gaz

We for you BZ Coop.
Sociale
Sozialgenossenschaft

AFC St. Pauls

JUMP Jugend- und
Kulturtreff EO Eppan

Rapunzel

Camp

Kontact(o) | 2026

Nature Impact Camp

Dal tripudio dei colori
all'animale fantastico - la
nostra avventura con l'acrilico
SR260720

Puppies of Wallstreet -
Workshop di educazione
finanziaria

Sport Creative Fun Weeks

Kontact(o) Il 2026

Workshop di cartapesta
NUVOLETTA-ETTA

Sprachen im Sommer 2026 -
Appiano San Paolo

AufPauls! Academy-Week

Your Choice

Trova il tuo stile... cucendo
SR260803

Indirizzo

Piazza San Michele
19 - Appiano,
Appiano

Piazza San Michele
19 - Appiano,
Appiano

Via J. Innerhofer 33,
Appiano/S. Michele

Pigano 17, Appiano
Sulla Strada del Vino

via Cappuccini 25, S.
Michele, San Michele

Piazza San Michele
19 - Appiano,
Appiano

Pigan6 17, Appiano
Sulla Strada del Vino

Via della Scuola 4,
Appiano San Paolo

Via Riva di Sotto 36,
Eppan

Piazza San Michele
19 - Appiano,
Appiano

Via J. Innerhofer 33,
San Michele/
Appiano, San
Michele/ Appiano

Livello
scolastico

Scuola
media

Scuola
media,
Scuola
superiore

Scuola
elementare,
Scuola
media,
Scuola
superiore

Scuola
media,
Scuola
superiore

Scuola
elementare,
Scuola
media

Scuola
media

Scuola
elementare,
Scuola
media

Scuola
elementare,
Scuola
media

Scuola
elementare,
Scuola
media

Scuola
media

Scuola
elementare,
Scuola
media

Prezzo

€95,00

€120,00

€ 366,00

€120,00

€ 85,00

€95,00

€120,00

€130,00

€ 80,00

€95,00

€320,00



Data

03.08.2026 -
14.08.2026

10.08.2026 -
14.08.2026

10.08.2026 -
14.08.2026

10.08.2026 -
21.08.2026

17.08.2026 -
21.08.2026

17.08.2026 -
21.08.2026

17.08.2026 -
21.08.2026

17.08.2026 -
21.08.2026

17.08.2026 -
26.08.2026

17.08.2026 -
28.08.2026

24.08.2026 -
28.08.2026

24.08.2026 -
28.08.2026

Veranstalter

Eau&Gaz

Rapunzel

Handball Eppan

Waldkindergarten
Eppan

JUGENDDIENST
UBERETSCH

JUMP Jugend- und
Kulturtreff EO Eppan

Rapunzel

Volleyball Uberetsch

MurX Theater &
Academy

alpha beta piccadilly

JUGENDDIENST
UBERETSCH

JUMP Jugend- und
Kulturtreff EO Eppan

Camp

Filmacademy - Workshop di
cinema

“ANIMALESCO!" - La tua
settimana d'arte selvaggia

KIKU - Camp di Pallamano - 1°
settimana

Colonia estiva dell’asilo nel
bosco

In viaggio in Alto Adige 2026

Noi Streghe

Autoritratti - Disegnare,
stampare e modellare
SR260817

Volleycamp 2026

Settimana di danza

Allegro Italiano per bambini/e
della Scuola primaria

Settimana dello sport 2026

Bikedays 2026

Indirizzo

Pigano 17, Appiano
Sulla Strada del Vino

33, Appiano/S.
Michele

Via Cappuccini 25,
San Michele Appiano

Via Monticolo 62,
Appiano

San Michele Appiano

Piazza San Michele
19 - Appiano,
Appiano

Via J. Innerhofer 33,
San Michele/
Appiano, San
Michele/ Appiano

via Maria Theresien
3, Caldaro

MurX Academy
Eppan, Appiano

Appiano

Appiano

Piazza San Michele
19 - Appiano,
Appiano

Livello
scolastico

Scuola
elementare,
Scuola
media

Scuola
elementare,
Scuola
media

Scuola
elementare,
Scuola
media

Scuola
dell'infanzia,
Scuola
elementare

Scuola
elementare

Scuola
media

Scuola
elementare,
Scuola
media

Scuola
elementare,
Scuola
media

Scuola
elementare,
Scuola
media,
Scuola
superiore

Scuola
elementare

Scuola
elementare

Scuola
media

Prezzo

€ 240,00

€ 195,00

€80,00

€ 140,00

€ 55,00

€60,00

€ 225,00

€ 80,00

€120,00

€ 105,00

€ 55,00

€60,00



Data

24.08.2026 -
28.08.2026

31.08.2026 -
04.09.2026

Veranstalter

Handball Eppan

Eau&Gaz

Camp

KIKU - Camp di Pallamano - 2°

settimana

Big Bigger Mega

Indirizzo

Via Cappuccini 25,
San Michele Appiano

Pigané 17, Appiano
Sulla Strada del Vino

Livello
scolastico Prezzo

Scuola € 80,00
elementare,

Scuola

media

Scuola € 120,00
elementare,

Scuola

media



	Scopri tutte le attivitá

